

033-22875732/33  
FAX 033-22879038  
E-Mail:-  
wbs.gdc soi@gov.in



पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी  
WEST BENGAL & SIKKIM  
GEO-SPATIAL DATA CENTRE  
13, वूड स्ट्रीट, कोलकाता - 16  
13, WOOD STREET  
KOLKATA - 700 016

## SURVEY OF INDIA

**W.B. & SIKKIM GDC'S KOLKATA ROUTINE ORDER NO. /37-G-11  
DATED .02.2020**

**पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी, कोलकाता नेमी आदेश सं.02/37-G-11 दिनांक 05.02.2020**

**1. अधीक्षक सर्वेक्षक के पद पर तदर्थ आधार पर पदोन्नति ( AD-HOC PROMOTION TO THE POST OF SUPERINTENDING SURVEYOR)**

भारत के महासर्वेक्षक, के दिनांक 18.02.2020 के पत्र सं.सी-788/853-SS के अनुसार निम्नलिखित अधिकारी सर्वेक्षक को अधीक्षक सर्वेक्षक के पद पर तदर्थ आधार पर वेतन मैट्रिक्स के लेवल 11 (पूर्ववर्ती वेतन मान पी.बी.-03 Rs.15,600-39,100 + ग्रेड पे Rs.6600/-) में उनके नाम के आगे वर्णित तिथि से पदोन्नति प्रदान की जाती है।

With the approval of the Surveyor General of India vide his letter No.C-788/853-SS dated 18.02.2020, the undermentioned Officer Surveyor are hereby promoted to the post of Superintending Surveyor on Ad-hoc basis in the level of Pay Matrix 11 (Pre-revised PB-03 of Rs.15,600-39,100 + Grade Pay of Rs.6600/-) with effect from the date shown as per details given below :-

क्रम सं. Sl.No	नाम Name	वर्तमान पद Present Post	जिस पद पर पदोन्नति की जाती है Post to which promoted	वेतन मैट्रिक्स में लेवल Level in Pay Matrix	लागु होने की तिथि Date of effect
1.	श्री अशित कुमार दास Shri Ashit Kumar Das	अधिकारी सर्वेक्षक Officer Surveyor	अधीक्षक सर्वेक्षक Superintending Surveyor (Ad-hoc)	लेवल 11 Level 11	18.02.2020 (अपरान्ह) (A/N)
2.	श्री आशीष सन्याल Shri Ashis Sanyal	अधिकारी सर्वेक्षक Officer Surveyor	अधीक्षक सर्वेक्षक Superintending Surveyor (Ad-hoc)	लेवल 11 Level 11	18.02.2020 (अपरान्ह) (A/N)
3.	श्री रतन दे सरकार Shri Ratan Dey Sarkar	अधिकारी सर्वेक्षक Officer Surveyor	अधीक्षक सर्वेक्षक Superintending Surveyor (Ad-hoc)	लेवल 11 Level 11	18.02.2020 (अपरान्ह) (A/N)

Contd.....P/2

ii) संबंधित सरकारी कर्मचारी को FR 22(1) (ए) (i) के अनुसार वेतन नियतन हेतु विकल्प प्रस्तुत करना होगा जिसके आधार पर कार्यालय अध्यक्ष द्वारा उनका वेतन नियतन किया जायेगा ।

The concerned Govt. Servant is required to exercise an option under new level of Pay Matrix for fixation of pay under FR 22(1) (a) (i).

iii) प्रमाणित किया जाता है कि इनके विरुद्ध कोई अनुशासनिक कार्यवाही / सतर्कता जांच/दण्ड लम्बित नहीं है ।  
Certified that no disciplinary proceeding /Vigilance case /Punishment is pending against him.

iv) अतिरिक्त संनिहित व्यय वर्ष 2019-20 के लिए संस्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा एवं उचित लेखा शीर्ष के नामे डाला जाएगा ।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the Financial Year 2019-20 and debited to the appropriate Head of Account.

## 2. इस कार्यालय से स्थानांतरण / TRANSFER OUT

क्रम सं Sl.No.	नाम NAME	पदनाम Designation	किस कार्यालय में स्थानान्तरित हुआ Office where transferred	स्थानांतरण की तिथि Date of transfer	प्राधिकार Authority
1.	कर्नेल एस.श्रीधर राव Col. S. Sridhara Rao	अपर महासर्वेक्षक Additional Surveyor General	पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता Eastern Zone, Kolkata	14-02-2020 (अपरान्ह) (A/N)	महासर्वेक्षक का पत्र सं.सी-730/853 दिनांक. 13.02.2020
2.	श्री सुरेश रवि दास Shri Suresh Ravi Das	पटल चित्रक ग्रेड IV P/Tr. Gde.IV	मेघालय एवं अरुणाचल प्रदेश जी.डी.सी.,शिलांग Meghalaya & Arunachal Pradesh GDC, Shillong	24-01-2020 (अपरान्ह) (A/N)	महासर्वेक्षक का विभागीय आदेश सं.स्था.2-4317/2133- डी.सी.( संग्रह- 32 ) दिनांक. 19.07.2019

Contd.....P/3

3. सेवानिवृत्ति / RETIREMENT

अधोलिखित अधिकारी/कर्मचारी उनके नाम के समक्ष दर्शाई गयी तिथि से सेवानिवृत्त हुए ।

The undermentioned person of this GDC retired on Superannuation with effect from the date shown against his name as mentioned below:-

क्रम सं Sl.No.	नाम और पदनाम Name & Designation	सेवानिवृत्ति की तारीख Date of Retirement
1.	श्री अमित कुमार बिस्वास, अधिकारी सर्वेक्षक Shri Amit Kumar Biswas, Officer Surveyor	31-01-2020 (अपरान्ह) (A/N)

Signature Not Verified

Digitally signed by RAJAT SHARMA  
Date: 2020.03.05 18:00:20 IS



( रजत शर्मा / Rajat Sharma ) कर्नल / Col

निदेशक / Director

पश्चिम बंगाल एब सिक्किम जीडीसी, कोलकाता  
W.B. & Sikkim GDC, Kolkata

- Distribution: -1. The Surveyor General of India, Dehra Dun.....1 copy (E-mail)  
2. The Addl. S.G., EZ, Kolkata..... 1 copy  
3. Website Management Cell, Survey of India for All Addl. S.Gs/Directors  
4. Sr. A.O., Regional Pay & Accounts Officer, Survey of India, Kolkata  
5. S.S (H.Q)/H.O.O./M.C/A.S.O/T.O/Personal Section.  
6. OS (Adm)/I/C (Accounts)/ for necessary action.  
7. All Wings Head/Section-in-Charge of WB & Sikkim GDC, Kolkata.  
8. Guard File/Spare copy.